
Libera Università Internazionale 
degli Studi Sociali Guido Carli 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 di 2 
 
Viale Pola 12, 00198 Roma 
T +39 06 85 22 51 
 
www.luiss.it 

D.R. n. 186 del 29.7.2021                            recante graduatoria di ammissione al corso di Dottorato di ricerca in 
Management XXXVII ciclo 

 
IL RETTORE 

 

- Visto lo Statuto di autonomia della Luiss Libera Università Internazionale degli Studi Sociali Guido Carli; 

- Visto il Regolamento Generale di Ateneo della Luiss Guido Carli; 

- Visto il D.M. dell’8 febbraio 2013 n. 45 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e 
criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati” pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – Serie 
Generale n. 104 – del 6 maggio 2013; 

- Visto il Decreto Rettorale del 78 del 16 aprile 2021, con il quale è stato indetto il concorso per l’ammissione al corso di 
Dottorato di ricerca in Management XXXVII ciclo; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 135 del 17 giugno 2021 con il quale è stata nominata la Commissione per la valutazione 
comparativa per l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca in Management XXXVII ciclo; 

- Visti i verbali del 7 e del 15 luglio 2021 della Commissione per la valutazione comparativa per l’ammissione al corso di 
Dottorato di ricerca in Management XXXVII ciclo; 
 
 

D E C R E T A 
 
 

le seguenti graduatorie generali di merito: 
 

a) relativa ai candidati ai cinque posti con borsa di studio di Ateneo: 
 

n. 
Candidato Valutazione riportata 

(/100) 
Esito candidato 

Cognome Nome 

1 Badort Alexandra 91 Ammessa 

2 Bianchini Valentina 86 Ammessa 

3 Losito Cristoforo 86 Ammesso 

3 Hasanov Anar 82 Ammesso 

5 Galli Gabriele 81 Ammesso con riserva 
6 Dande Madhavi 80 Idonea 

7 He Jun 79 Idonea con riserva 

8 Magnapera Claudia 78 Idonea 

9 Pikal Konstantin 76 Idoneo 

10 Hossain Md Uzzal 76 Idoneo con riserva 

11 Mariottini Chiara 75 Idonea con riserva 

12 Perumal Vishnu Varthan 75 Idoneo 

13 Tarighati Talieh 73 Idonea con riserva 

14 Ahmad Bashir 71 Idoneo con riserva 

15 Bashir Usman 70 Idoneo con riserva 

16 Curri Graziano Giovanni 69 Idoneo 

17 Rababah 
Omar Abed Alrahim 

Aktham 
66 Idoneo 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 di 2 
 
 

 
 

b) relativa ai candidati che concorrono per il posto con borsa di studio con importo maggiorato, riservato a 
candidati internazionali, in possesso dei requisiti indicati nel bando: 

 

n. 
Candidato Valutazione riportata 

(/100) 
Esito candidato 

Cognome Nome 
1 Badort Alexandra 91 Ammessa 

2 He Jun 79 Idonea con riserva 

3 Hossain Md Uzzal 76 Idoneo con riserva 

4 Tarighati Talieh 73 Idonea con riserva 

5 Ahmad Bashir 71 Idoneo con riserva 

6 Bashir Usman 70 Idoneo con riserva 
 
 
 
 

c) relativa ai candidati che concorrono per il posto senza borsa di studio, riservato a dipendenti di Istituzioni 
Pubbliche, in possesso dei requisiti indicati nel bando: 

 

n. 
Candidato Valutazione riportata 

(/100) 
Esito candidato 

Cognome Nome 
1 Caputi Roberto 68 Ammesso 

 
 
 
 

    
(Prof. Andrea Prencipe) 

 
 
 


		2021-07-29T14:33:47+0000
	PRENCIPE ANDREA




